
1 830 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский 7,2 7,2 2 л Малафей ЛК

2 381 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичский 7,4 7,4 3 л Чаплинская Л,В., Бахур В.Н.

3 816 Якимович Владислав 26.12.2005 Слонимский 7,5 7,5 3 л Блошко АН, Брайчук ТЛ

4 833 Совца Вадим 30.05.2005 Слонимский 7,5 7,6 3 л Мандрик ЮЛ 

5 849 Шевцов Егор 17.05.2005 Слонимский 7,5 7,7 3 л Прокопич ВП

6 823 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский 7,7 3 л Блошко АН, Мандрик ЮЛ

7 482 Шадура Никита 20.10.2006 Ляховичский 7,8 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

8 4 Бурнас Александр 10.06.2006 Волковысский 7,9 1юн л Даукша ВВ

9 818 Горун Иван 30.01.2006 Слонимский 8,1 1юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

10 820 Кутовой Роман 28.07.2006 Слонимский 8,4 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

11 386 Морочко Никита 03.08.2006 Ивацевичский 8,4 2юн л Тимошенко О.И.

12 387 Гарелик Даниил 15.06.2006 Ивацевичский 8,4 2юн л Тимошенко О.И.

13 810 Шенберг Эдуард 05.10.2006 Слонимский 8,6 2юн л Семенчук АА

14 825 Петлицкий Максим 07.08.2007 Слонимский 8,6 2юн л Гурская ВН

15 840 Салейко Евгений 03.01.2006 Слонимский 8,8 3юн л Блошко АН, Мандрик ЮЛ

16 103 Якимович Артем 25.05.2009 Слонимский 8,9 3юн л Блошко АН

834 Рубец Даниил 03.08.2005 Слонимский DNS л Мандрик ЮЛ 

1 381 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичский 1.02,9 1юн л Чаплинская Л,В., Бахур В.Н.

2 480 Лешук Александр 25.06.2005 Ляховичский 1.03,3 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

3 818 Горун Иван 30.01.2006 Слонимский 1.09,0 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

4 386 Морочко Никита 03.08.2006 Ивацевичский 1.09,2 2юн л Тимошенко О.И.

5 385 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичский 1.10,4 2юн л Чаплинская Л.В.

6 826 Ахралович Никита 27.03.2008 Слонимский 1.11,9 3юн л Гурская ВН

7 387 Гарелик Даниил 15.06.2006 Ивацевичский 1.13,2 3юн л Тимошенко О.И.

816 Якимович Владислав 26.12.2005 Слонимский DNS л Блошко АН, Брайчук ТЛ

1 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичский 2.29,5 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

2 480 Лешук Александр 25.06.2005 Ляховичский 2.33,3 2юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

3 384 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский 2.37,1 2юн л Чаплинская Л.В.

4 850 Мягкий Роман 17.08.2006 Слонимский 2.37,9 2юн л Прокопич ВП

5 389 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичский 2.38,4 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 385 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичский 2.42,5 2юн л Чаплинская Л.В.

7 104 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский 2.48,0 3юн л Заковраш ГИ

8 828 Пищекевич Александр 30.10.2008 Слонимский 2.50,5 3юн л Гурская ВН

841 Чайка Даниил 02.12.2005 Слонимский DNS л Блошко АН, Брайчук ТЛ

846 Лагутик Дмитрий 14.04.2006 Слонимский DNS л Блошко АН, Брайчук ТЛ

106 Нестеров Дмитрий 01.11.2004 Слонимский DNS вк Заковраш ГИ

1 384 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский 5.04,6 1юн л Чаплинская Л.В.

2 841 Чайка Даниил 02.12.2005 Слонимский 5.06,2 1юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

3 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичский 5.06,4 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

4 71 Ратько Дима 21.01.2005 Волковысский 5.24,9 2юн л Бортник АМ
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5 412 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский 5.25,2 2юн л Валюк В.С.

6 389 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичский 5.26,3 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 104 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский 5.26,5 2юн л Заковраш ГИ

8 807 Тараев Роман 31.01.2007 Слонимский 5.28,1 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

9 850 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский 5.30,2 2юн л Прокопич ВП

10 806 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский 5.30,6 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

11 828 Пищекевич Александр 30.10.2008 Слонимский 6.07,0 3юн л Гурская ВН

106 Нестеров Дмитрий 01.11.2004 Слонимский 4.55,7 1юн вк Заковраш ГИ

1 841 Чайка Даниил 02.12.2005 Слонимский 11.23,5 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

2 807 Тараев Роман 31.01.2007 Слонимский 11.28,5 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

3 71 Ратько Дмитрий 21.01.2005 Волковысский 11.42,5 2юн л Бортник АМ

4 806 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский 12.16,4 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

5 810 Шенберг Эдуард 05.10.2006 Слонимский 12.19,6 3юн л Семенчук АА

6 835 Тумашик Захар 26.12.2007 Слонимский 12.30,5 3юн л Семенчук АА

7 815 Лагутик Дмитрий 14.04.2006 Слонимский 12.37,5 3юн л Блошко АН

8 836 Степчин Артем 24.12.2007 Слонимский 12.37,9 3юн л Семенчук АА

1 834 Рубец Даниил 03.08.2005 Слонимский 10.57,8 1юн л Мандрик ЮЛ

2 64 Корсунов Даниил 17.02.2006 Волковысский 10.58,0 1юн л Гусак ЖИ

3 610 Адашкевич Захар 07.04.2006 Новогрудский 11.01,7 2юн л Стома ИМ

4 607 Жарко Владислав 05.04.2006 Новогрудский 11.13,5 2юн л Духовник С.А.

5 606 Пикта Никита 01.03.2006 Новогрудский 11.13,8 2юн л Духовник С.А.

6 603 Ковальчук Михаил 30.11.2006 Новогрудский 11.19,9 2юн л Духовник С.А.

7 601 Жарко Егор 25.08.2007 Новогрудский 11.33,9 2юн л Стома ИМ

8 611 Мащенский Юрий 25.11.2007 Новогрудский 11.41,0 2юн л Стома ИМ

1 607 Жарко Владислав 05.04.2006 Новогрудский 16.22,8 1юн л Духовник С.А.

2 603 Ковальчук Михаил 30.11.2006 Новогрудский 17.38,0 2юн л Духовник С.А.

3 606 Пикта Никита 01.03.2006 Новогрудский 19.33,1 б/р л Духовник С.А.

4 64 Корсунов Даниил 17.02.2006 Волковысский 20.14,9 б/р л Гусак ЖИ

5 601 Жарко Егор 25.08.2007 Новогрудский 20.15,8 б/р л Стома ИМ

6 610 Адашкевич Захар 07.04.2006 Новогрудский 20.16,5 б/р л Стома ИМ

7 611 Мащенский Юрий 25.11.2007 Новогрудский 20.17,3 б/р л Стома ИМ

1 69 Бакун Даниил 18.09.2005 Волковысский 9,2 9,1 3 л Бакач АП

2 60 Бовжик Александр 02.09.2006 Волковысский 9,9 9,4 1юн л Цыгановская ЭМ

3 75 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский 10,6 10,5 2юн л Даукша ВВ

4 850 Белоцкий Роман 13.02.2007 Слонимский 10,9 10,7 3юн л Малафей ЛК

5 835 Ширко Артемий 10.04.2007 Слонимский 11,4 б/р л Малафей ЛК

6 110 Абраменко Дмитрий 18.12.2006 Слонимский 11,5 б/р л Малафей ЛК

7 64 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский 11,6 б/р л Бакач АП

1 829 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский 7,8 7,7 1 л Гурская ВН, Малафей ЛК

2 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский 8,3 8,3 2 л Козлов Г.В.

3 490 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичский 8,5 8,6 3 л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

4 817 Шурко Александра 15.07.2006 Слонимский 8,5 8,7 3 л Блошко АН, Брайчук ТЛ

5 813 Гулина Александра 26.06.2008 Слонимский 8,5 DNS 3 л Зимич СИ, Семенчук АА

6 848 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский 8,6 3 л Прокопич ВП

7 101 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский 8,6 3 л Прокопич ВП

8 54 Клинцевич Татьяна 15.01.2007 Волковысский 8,7 3 л Даукша ВВ

9 383 Гесть Майя 28.02.2007 Ивацевичский 9,0 3 л Чаплинская Л,В., Бахур В.Н.

10 67 Грищенко Настя 16.11.2006 Волковысский 9,1 1юн л Даукша ВД

11 491 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичский 9,1 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

12 812 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский 9,2 1юн л Зимич СИ, Семенчук АА

13 838 Ковалева Юлия 03.04.2008 Слонимский 9,3 1юн л Блошко АН
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14 804 Ярмолич Ксения 30.10.2007 Слонимский 9,5 2юн л Яговдик ВМ

821 Рогаткина Карина 24.04.2007 Слонимский DNS л Блошко АН, Мандрик ЮЛ

843 Ничингер Анна 07.10.2005 Слонимский DNS л Блошко АН, Брайчук ТЛ

822 Нагула Валерия 01.06.2007 Слонимский DNS л Блошко АН, Мандрик ЮЛ

1 832 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский 1.08,3 3 л Мандрик ЮЛ, Блошко АН

2 844 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский 1.11,6 1юн л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

3 845 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский 1.13,4 1юн л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

3 101 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский 1.13,4 1юн л Прокопич ВП

5 382 Хованская Валерия 04.12.2005 Ивацевичский 1.15,1 1юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

6 391 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичский 1.17,7 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 838 Ковалева Юлия 03.04.2008 Слонимский 1.22,6 2юн л Блошко АН

8 804 Ярмолич Ксения 30.10.2007 Слонимский 1.26,2 3юн л Яговдик ВМ

102 Санько Полина ..2007 Слонимский DNF л Прокопич ВП

1 825 Пименова Виктория ..2005 Слонимский 2.41,1 3 л Гурская ВН

2 845 Бегун Аннелина 04.10.2005 Слонимский 2.47,9 1юн л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

3 102 Санько Полина 12.01.2007 Слонимский 2.50,2 1юн л Прокопич ВП

4 808 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский 2.50,3 1юн л Зимич СИ

5 391 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичский 2.55,1 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 382 Хованская Валерия 04.12.2005 Ивацевичский 3.00,5 1юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

7 832 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский 3.00,7 л Мандрик ЮЛ, Блошко АН

1 433 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский 5.34,1 3 л Валюк В.С.

2 825 Пименова Виктория ..2005 Слонимский 5.48,8 1юн л Гурская ВН

3 808 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский 6.00,4 1юн л Зимич СИ

4 608 Тишук Ульяна 12.03.2005 Новогрудский 6.34,8 3юн л Духовник С.А.

5 102 Санько Полина 12.01.2007 Слонимский 6.35,9 3юн л Прокопич ВП

6 110 Ничингер Анна 07.10.2005 Слонимский 6.37,8 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

7 815 Нагула Валерия 01.06.2007 Слонимский 6.37,9 3юн л Блошко АН 

1 102 Санько Полина 12.01.2007 Слонимский 13.48,0 2юн л Прокопич ВП

2 101 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский 13.55,0 2юн л Прокопич ВП

3 837 Безрукова Елизавета 10.06.2006 Слонимский 14.01,0 2юн л Брайчук ТЛ

4 103 Ничингер Анна 07.10.2005 Слонимский 14.08,1 2юн л Брайчук ТЛ

5 810 Афанасик Алина 25.09.2005 Слонимский 14.10,3 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

6 105 Волчок Алина 23.01.2008 Слонимский 14.17,3 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

7 850 Скоморох Юлия 11.04.2008 Слонимский 14.21,6 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

8 813 Мороз Виктория 14.07.2005 Слонимский 14.21,8 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

9 104 Свиридовская Анастасия 19.01.2005 Слонимский 14.30,4 2юн л Прокопич ВП

10 608 Тишук Ульяна 12.03.2005 Новогрудский 14.30,6 2юн л Духовник С.А.

1 390 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский 13.04,9 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 609 Щука Вероника 24.06.2007 Новогрудский 13.15,1 2юн л Духовник С.А.

3 601 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский 13.19,0 2юн л Духовник С.А.

4 602 Макей Карина 15.03.2006 Новогрудский 13.24,5 б/р л Духовник С.А.

5 605 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский 13.29,7 б/р л Духовник С.А.

6 608 Олешкевич Мария 23.07.2007 Новогрудский 13.40,9 б/р л Духовник С.А.

7 606 Скобля Снежанна 05.09.2007 Новогрудский 13.59,9 б/р л Духовник С.А.

8 607 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский 14.01,7 б/р л Духовник С.А.

1 601 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский 19.07,1 2юн л Духовник С.А.

2 390 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский 19.24,4 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 602 Макей Карина 15.03.2006 Новогрудский 19.32,9 2юн л Духовник С.А.

4 605 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский 20.03,3 2юн л Духовник С.А.

5 609 Щука Вероника 24.06.2007 Новогрудский 20.11,5 2юн л Духовник С.А.
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6 606 Скобля Снежанна 05.09.2007 Новогрудский 20.20,9 2юн л Духовник С.А.

7 607 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский 20,31,5 3юн л Духовник С.А.

8 608 Олешкевич Мария 23.07.2007 Новогрудский 20.45,6 3юн л Духовник С.А.

1 490 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичский 10,2 10,0 3 л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

2 844 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский 10,3 10,1 3 л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

3 817 Шурко Александра 15.07.2006 Слонимский 11,4 11,1 1юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

4 491 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичский 11,5 11,3 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

5 836 Ладыко Александра 20.09.2006 Слонимский 11,8 2юн л Малафей ЛК

6 61 Колодко Милана 11.03.2006 Волковысский 12,0 2юн л Цыгановская ЭМ

7 820 Муравьева Арина 12.05.2007 Слонимский 12,0 2юн л Малафей ЛК
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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 70 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский х 5,54 5,74 х 5,57 5,54 5,74 3 л Бакач АП

2 833 Совца Вадим 30.05.2005 Слонимский 5,16 5,06 4,46 3,82 4,81 4,85 5,16 1юн л Малафей ЛК

3 69 Бакун Даниил 18.09.2005 Волковысский 4,47 4,36 4,90 4,05 х 4,95 4,95 2юн л Бакач АП

4 823 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский 4,85 4,74 4,68 4,78 4,73 4,90 4,90 2юн л Блошко АН, Мандрик ЮЛ

5 74 Гришкевич Иван 06.10.2006 Волковысский х х 4,81 4,66 х 4,75 4,81 2юн л Бакач АП

6 849 Шевцов Егор 17.05.2005 Слонимский 4,62 4,65 4,81 4,73 4,79 3,88 4,81 2юн л Прокопич ВП

7 482 Шадура Никита 20.10.2006 Ляховичский 4,79 4,41 4,47 4,48 4,76 4,44 4,79 2юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

8 65 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский х 4,25 4,51 4,22 4,25 4,27 4,51 2юн л Бакач АП

9 826 Ахралович Никита 27.03.2008 Слонимский 4,37 4,10 4,31 4,37 2юн л Гурская ВН

10 827 Гончаров Арсений 11.11.2008 Слонимский 4,27 4,24 4,36 4,36 2юн л Гурская ВН

11 815 Гринцевич Владислав 31.10.2005 Слонимский 4,24 4,03 4,28 4,28 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

12 825 Петлицкий Максим 07.08.2007 Слонимский 3,95 3,92 4,09 4,09 3юн л Гурская ВН

13 840 Салейко Евгений 03.01.2006 Слонимский 3,75 3,69 х 3,75 3юн л Блошко АН

14 820 Кутовой Роман 28.07.2006 Слонимский х 3,68 х 3,68 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

847 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский 5,03 5,27 5,30 5,30 1юн вк Семенчук АА

тройной юноши

1 849 Шевцов Егор 17.05.2005 Слонимский х 10,29 10,70 10,55 10,18 9,78 10,70 2юн л Прокопич ВП

2 823 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский 9,32 10,19 10,62 х х 10,08 10,62 2юн л Блошко АН, Мандрик ЮЛ

3 421 Котович Илья 28.04.2006 Ивьевский 9,54 х 10,21 х 9,38 9,62 10,21 2юн л Валюк В.С.

4 65 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский 9,95 10,18 9,94 10,17 х 10,03 10,18 2юн л Бакач АП

5 815 Гринцевич Владислав 31.10.2005 Слонимский 9,76 9,93 9,98 х х 10,09 10,09 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

6 810 Шенберг Эдуард 05.10.2006 Слонимский 9,72 9,69 9,78 9,51 х 9,36 9,78 3юн л Семенчук АА

7 107 Филиппов Даниил 20.04.2007 Слонимский 8,35 х х х 8,30 8,31 8,35 б/р л Зимич СИ

ядро  юноши

1 72 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский 13,70 13,72 13,70 14,81 14,52 14,00 14,81 3 л Петров ВН

2 401 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский 14,01 14,02 х 13,80 14,21 13,41 14,21 3 л Валюк В.С.

3 412 Радецкий Якуб 03.10.2005 Ивьевский 12,40 12,42 12,41 12,45 12,41 х 12,45 1юн л Козлов Г.В., Нехведович И.И.

4 63 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский х 11,36 11,35 11,17 х 10,81 11,36 2юн л Петров ВН

5 486 Вербицкий Роман 11.01.2006 Ляховичский 10,29 10,30 х 10,24 10,75 11,22 11,22 2юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

6 801 Быцко Денис 06.12.2006 Слонимский 10,00 х 10,25 9,70 8,88 9,03 10,25 3юн л Яговдик ВМ

7 68 Дубровский Андрей 18.03.2006 Волковысский х 10,17 10,12 10,00 9,75 9,11 10,17 3юн л Савко НВ

8 55 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский 10,00 9,98 х 9,75 10,05 9,54 10,05 3юн л Савко НВ

9 805 Седлецкий Валентин ..2005 Слонимский х 9,30  - 9,30 б/р л Карпушкин ДН

10 836 Копач Алексей 12.09.2005 Слонимский 8,50 8,48 х 8,50 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ

11 802 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский 8,30 8,37 х 8,37 б/р л Яговдик ВМ

12 824 Григорян Роман 01.12.2006 Слонимский 8,24 8,20 х 8,24 б/р л Романенко ВС, Демидик СИ

13 835 Лава Алескей 11.06.2006 Слонимский 7,68 х 7,70 7,70 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ

14 839 Машков Денис 14.10.2007 Слонимский 7,60 х 7,60 7,60 б/р л Блошко АН, Яговдик ВМ

15 803 Круковский Роман 01.06.2006 Слонимский 7,00 7,50 х 7,50 б/р л Карпушкин ДН

16 842 Дударенко Даниил 13.08.2006 Слонимский 7,05 7,10 х 7,10 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ

17 811 Дамчинский Илья 03.08.2008 Слонимский х 6,55 6,50 6,55 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

18 105 Нестеров Даниил 25.03.2008 Слонимский 6,05 6,10 х 6,10 б/р л Зимич СИ

814 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский 11,55 11,45 11,35 11,55 1юн вк Семенчук АА

847 Фибик Никита ..2005 Слонимский 7,80 8,13 8,25 8,25 б/р вк Семенчук АА

длина девушки

1 831 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский 4,71 х х х х х 4,71 3 л Мандрик ЮЛ, Блошко АН

2 54 Клинцевич Татьяна 15.01.2007 Волковысский 4,21 3,96 4,17 4,09 4,41 4,28 4,41 1юн л Даукша ВВ

3 490 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичский х 4,12 4,10 4,25 4,25 4,29 4,29 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

4 808 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский 2,85 2,80 4,16 3,91 4,12 3,99 4,16 2юн л Зимич СИ

5 809 Урбан Кира 14.06.2007 Слонимский 3,87 х 3,83 3,92 3,99 4,07 4,07 2юн л Зимич СИ

6 817 Шурко Александра 15.07.2006 Слонимский 4,03 3,71  -  - 3,95 4,00 4,03 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

7 819 Мандрик Полина 30.09.2005 Слонимский х 4,02 х 3,60 3,92 3,60 4,02 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

8 848 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский  - 3,84 3,75 3,79 3,83  - 3,84 2юн л Прокопич ВП

9 383 Гесть Майя 28.02.2007 Ивацевичский 3,70 3,64 3,64 3,70 3юн л Чаплинская Л,В., Бахур В.Н.

10 67 Грищенко Настя 16.11.2006 Волковысский х 3,55 3,36 3,55 3юн л Даукша ВВ

11 491 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичский 3,48 3,22 3,18 3,48 3юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

12 804 Ярмолик Ксения ..2006 Слонимский 3,38 3,34 х 3,38 б/р л Карпушкин ДН

829 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский DNS л Гурская ВН, Малафей ЛК

101 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский DNS л Прокопич ВП

тройной  девушки

1 831 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский х 10,56 10,66 х х х 10,66 3 л Мандрик ЮЛ, Блошко АН

2 819 Мандрик Полина 30.09.2005 Слонимский 10,13 9,81 х 8,67 9,47 9,40 10,13 1юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

3 848 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский 9,55 х 9,53 х 9,35 9,65 9,65 2юн л Прокопич ВП
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4 101 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский х 8,51 9,53 х 8,81 8,45 9,53 2юн л Прокопич ВП

5 809 Урбан Кира 14.06.2007 Слонимский 8,90 8,34 х х 8,65 х 8,90 3юн л Зимич СИ

6 383 Гесть Майя 28.02.2007 Ивацевичский х 8,00 8,11 х х 8,00 8,11 б/р л Чаплинская Л,В., Бахур В.Н.

7 809 Урбан Кира 14.06.2007 Слонимский х 7,13 7,20 х х х 7,20 б/р л Зимич СИ

ядро девушки

1 414 Сушинская Юлия 30.01.2006 Ивьевский 6,80 6,82 х 6,55 6,72 7,45 7,45 3юн л Майсей В.Я.

2 837 Безрукова Елизавета 10.06.2006 Слонимский 6,90 6,91 х 6,20 7,25 7,00 7,25 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

3 411 Самокар Анна 11.01.2007 Ивьевский 6,40 6,38 6,35 6,00 6,30 5,90 6,40 б/р л Майсей В.Я.

4 805 Тарасюк Алина 25.02.2008 Слонимский 6,15 6,10 х 5,25 6,00 5,60 6,15 б/р л Карпушкин ДН, Яговдик ВМ

5 817 Шурко Александра 15.07.2006 Слонимский х 4,08 х 4,90 4,82 4,80 4,90 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ

6 101 Афанасик Алина 25.04.2005 Слонимский 4,50 х 4,52 4,60 4,61 х 4,61 б/р л Семенчук АА

7 102 Скоморох Юлия 14.04.2008 Слонимский 4,00 4,41 х х 4,45 х 4,45 б/р л Семенчук АА

847 Мороз Виктория 14.07.2005 Слонимский х х х NM л Зимич СИ, Семенчук АА



130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 412 Волконоцкий Кирилл 17.12.2005 Ивьевский о  - о о о о ххо ххх 170 3 л Рытиков А.А.

2 411 Комар Андрей 02.02.2006 Ивьевский о о о о о ххх 150 1юн л Рытиков А.А.

3 74 Гришкевич Иван 06.10.2006 Волковысский о о о о ххх 145 1юн л Бакач АП

4 835 Ширко Артемий 10.04.2007 Слонимский о хо ххо ххх 140 1юн л Малафей ЛК

5 850 Белоцкий Роман 13.02.2007 Слонимский о хо ххх 135 2юн л Малафей ЛК

6 103 Цигель Иван 15.01.2007 Слонимский о ххо ххх 135 2юн л Малафей ЛК

7 110 Абраменко Дмитрий 18.12.2006 Слонимский о ххх 130 2юн л Малафей ЛК

101 Корней Максим ..2003 Слонимский о о о о о ххо  - 180 2 вк Малафей ЛК

102 Рухлевич Артем ..2003 Слонимский о о о о ххо ххх 175 2 вк Малафей ЛК

847 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский о о хо о ххх 160 3 вк Семенчук АА

115 120 125 130 135 140

1 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский о  - о о ххх 135 1юн л Козлов Г.В.

1 433 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский о  - о о ххх 135 1юн л Майсей В.Я.

3 45 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи о о о ххх 125 2юн л Чурило ЕА

4 103 Блохина Ольга 11.01.2007 Слонимский о о хо ххх 125 2юн л Малафей ЛК

5 821 Рогаткина Карина 24.04.2007 Слонимский хо о ххх 120 2юн л Блошко АН, Мандрик ЮЛ

5 836 Ладыко Александра 20.09.2006 Слонимский хо о ххх 120 2юн л Малафей ЛК

7 817 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский ххо ххх 115 3юн л Зимич СИ

7 820 Муравьева Арина 12.05.2007 Слонимский ххо ххх 115 3юн л Малафей ЛК
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